
TABELA DE EXAMES 2019-2

Colunas2 Disciplina Tur. Cursos Data Hora Professor Prédio-Sala

11090044 SIM. COMPUTACIONAL PARA ENSINO FÍSICA M1 2900 17/12/2019 14:00 Alexandre CCL/P16-113
11090051 PROGRAMAÇÃO COMP. ENSINO DE FÍSICA M1 2910 18/12/2019 16:00 Alexandre CCL/P16-113

11090032 FÍSICA BÁSICA II T1 1800 4440 3800 17/12/2019 08:00 Álvaro CCL/P16-114

11090032 FÍSICA BÁSICA I T6 3910 6100 6400 17/12/2019 10:00 Arlan CA/S307
11090034 FÍSICA BÁSICA III T2 3910 6100 6400 17/12/2019 08:00 Arlan CA/S308
11090055 FÍSICA GERAL A T1 29002910 18/12/2019 14:00 Arlan CCL/P16-114
11090030 TERMODINÂMICA T1 2900 2910 19/12/2019 14:00 Carlos CCL/P05-208

11090036 FÍSICA BÁSICA EXPERIMENTAL I M1 2900 2910 19/12/2019 08:00 Carlos CCL/P13-418
110900323 FÍSICA BÁSICA I T11 7000 17/12/2019 10:00 Douglas COT-S312A
11090034 FÍSICA BÁSICA III T4 5200 6500 17/12/2019 08;00 Douglas CII/S204
11090034 FÍSICA BÁSICA II T4 5200 6200 6300 6500 19/12/2019 10:00 Eduardo ACL-S03

11090060 INTRODUÇÃO A FÍSICA MODERNA T1 2900 17/12/2019 08:00 Fabio CCL/P05-215

11090028 ESTRUTURA DA MATÉRIA T1 2900 2910 17/12/2019 10:00 Fabio CCL/P05-208

11090025 TEORIA ELETROMAGNÉTICA T1 2900 2910 18/12/2019 10:00 Fernando CCL/P05-208

11090009 MECÃNICA GERAL I T1 2900 2910 1800 20/12/2019 16:00 Fernando CCL/P16-114

11090014 MECÂNICA I T1 700 19/12/2019 10:00 Francisco CA/253

11090013 FÍSICA I T1 700 19/12/2019 08:00 Francisco CA/253

11090033 FÍSICA BÁSICA II T5 7000 6900 6500 16/12/2019 10:00 Javier ACL-S01

11090032 FÍSICA BÁSICA I T2 4420 4410 17/12/2019 08:00 Joel CCL/P05-MM2

11090002 FÍSICA EXPERIMENTAL I P2 2900 2910 20/12/2019 10:00 Joel CCL/P13-418

11090004 FÍSICA EXPERIMENTAL III P3 6700 19/12/2019 18:50 Joel CCL/P13-409
11090032 FÍSICA BÁSICA I T14 6700 19/12/2019 18:50 Jose Rafael CA/254
11090032 FÍSICA BÁSICA I T8 6200 5200 19/12/2019 08:00 José Rafael CA/434

1090034 FÍSICA BÁSICA III T6 6700 3820 19/12/2019 20:40 José Rafael CA/252

11090057 FÍSICA GERAL C T1 2900 2910 18/12/2019 14:00 Mario Lucio CCL/P05-217

11090036 FÍSICA BÁSICA EXPERIMENTAL I P5 5600 6300 19/12/2019 08:00 Mario Lucio CCL/P13-418

11090034 FÍSICA BÁSICA III T5 62006300 17/12/2019 08:00 Marcelo CA/436

11090034 FÍSICA BÁSICA III T3 3900 6100 6400 17/12/2019 10:00 Marcelo CA/S232E

11090018 MECANICA QUANTICA II T1 2900 2910 16/12/2019 14:00 Mauricio CCL/P05 - MM2

11090034 FÍSICA BÁSICA III T1 1800 4440 3800 4420 4410 17/12/2019 08:00 Mauricio CCL/P05 - MM3

11090032 FÍISICA BÁSICA I T10 6300 6500 17/12/2019 08:00 Paulo Kuhn CAMPUS II -S106

11090032 FÍSICA BÁSICA I T13 3820 17/12/2019 19:00 Paulo Kuhn CA/251

1109022 BIOFÍSICA M1 4110 20/12/2019 14:00 Paulo Kuhn ACL - S06

11090022 BIOFÍSICA M2 4120 16/12/2019 14:00 Paulo Kuhn ACL - S04

11090036 FÍSICA BÁSICA EXPERIMENTAL I P3 5200 6200 19/12/2019 08:00 Pedro CCL/P13-417

11090023 FÍSICA T2 100 20/12/2019 08:00 Pedro CCL/P5-209

11090027 MECÂNICA ANALÍTICA T1 2900 2910 20/12/2019 16:00 Pedro CCL/P5-208

11090033 FÍSICA BÁSICA II T1 1800 3800 17/12/2019 08:00 Rafael ACL - S03

11090022 FÍSICA EXPERIMENTAL I P3 2900 20/12/2019 10:00 Rafael CCL/P13-418



11090020 BIOFÍSICA M1 500 17/12/2019 14:00 Rafael CCL/P01 - 13

11090020 BIOFÍSICA M2 500 19/12/2019 14:00 Rafael CCL/P05 - 209

11090036 FÍSICA BÁSICA EXPERIMENTAL I P1 7000 6900 16/12/2019 08:00 Rafael CCL/P13 - 418

11090032 FÍSICA BÁSICA I T12 6900 17/12/2019 10:00 Wagner CA/S232D

11090023 FÍSICA T5 5590 17/12/2019 18:50 Wagner COT-S800

11090033 FÍSICA BÁSICA II T8 6700 17/12/2019 20:30 Wagner COT-S800

11090049 MODELOS TEÓRICOS DE FÍSICA T1 2900 2910 16/12/2019 14:00 Werner CCL/P05 -208
11090056 FÍSICA GERAL B T1 2900 2910 18/12/2019 16:00 Werner CCL/P05 -217

11090023 FÍSICA T4 7100 17/12/2019 16:00 Willian CCL/P16-110

11090004 FÍSICA EXPERIMENTAL III P1 2900 2910 20/12/2019 10:00 Willian CCL/P13-409

                                                                                  LEGENDAS - CURSOS
Agronomia 100 Engenharia Industrial Madeireira

Veterinária 500 Tecnologia de Alimentos

Engenharia Agrícola 700 Geoprocessamento

Meteorologia 1800 Engenharia Geológica

Licenciatura em Física 2900 Zootecnia

Bacharelado em Física 2910 Engenharia dos Materiais

Licenciatura em Matem. (D) 3800 Engenharia Sanitária e Ambiental
3820 Engenharia Civil

Ciências da Computação 3900 Engenharia Hídrica

Engenharia da Computação 3910 Engenharia do Petróleo

Ciências Biológicas Bacharelado 4110 Engenharia da Produção (N)

Ciências Biológicas Licenciatura 4120 Engenharia Controle Automação

Química de Alimentos 4300 Engenharia Eletrônica

Química Bacharelado 4410 Farmácia

Química Licenciatura 4420 Química Forense

Química Industrial 4440 Pós-Graduação em Física

OUTRAS LEGENDAS
Centro     -      Pelotas FAEM      -      Prédio da Faculdade de Agronomia

CCL – Capão do Leão (Campus) VET           -      Prédio da Faculdade de Veterinária

CA – Campus Anglo PGS1          -      Sala 01 da Pós-Graduação em Física

ACL - Aulário do Capão do Leão

SG – Salis Goulart

CLAF – Centro de Lazer e Atividades Físicas (“raquetão”)

COT – Cotada

Licenciatura em Matem. (N)
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11090044 SIM. COMPUTACIONAL PARA ENSM1 2900 17/12/2019 14:00
11090051 PROGRAMAÇÃO COMP. ENSINO M1 2910 18/12/2019 16:00
11090032 FÍSICA BÁSICA II T1 1800 4440 3800 17/12/2019 08:00

11090034 FÍSICA BÁSICA II T4 5200 6200 6300 6500 19/12/2019 10:00
11090060 T1 2900 17/12/2019 08:00
11090028 ESTRUTURA DA MATÉRIA T1 2900 2910 17/12/2019 10:00
11090025 TEORIA ELETROMAGNÉTICA T1 2900 2910 18/12/2019 10:00
11090009 MECÃNICA GERAL I T1 2900 2910 1800 20/12/2019 16:00
11090014 MECÂNICA I T1 700 19/12/2019 08:00
11090013 FÍSICA I T1 700 16/07/2019 10:00
11090032 FÍSICA BÁSICA 1 T2 4420 4410 17/12/2019 08:00
11090002 FÍSICA EXPERIMENTAL I P2 2900 2910 20/12/2019 10:00
11090004 FÍSICA EXPERIMENTAL III P3 6700 19/12/2019 18:50
11090032 FÍSICA BÁSICA I T14 6700 19/12/2019 18:50
11090032 FÍSICA BÁSICA I T8 6200 5200 19/12/2019 08:00
1090034 FÍSICA BÁSICA III T6 6700 3820 20:40 20:40

11090057 FÍSICA GERAL C T1 2900 2910 18/12/2019 14:00
11090036 P5 5600 6300 19/12/2019 08:00
11090034 FÍSICA BÁSICA III T5 62006300 17/12/2019
11090034 FÍSICA BÁSICA III T3 3900 6100 6400 17/12/2019 10:00
11090018 MECANICA QUANTICA II T1 2900 2910 16/12/2019 14:00

11090034 FÍSICA BÁSICA III T1 1800 4440 3800 4420 4410 17/12/2019 08:00
11090032 FÍISICA BÁSICA I T10 6300 6500 17/12/2019 08:00
11090032 FÍSICA BÁSICA I T13 3820 17/12/2019 19:00
1109022 BIOFÍSICA M1 4110 20/12/2019 14:00

11090022 BIOFÍSICA M2 4120 16/12/2019 14:00

11090033 FÍSICA BÁSICA II T1 1800 3800 17/12/2019 08:30
11090022 FÍSICA EXPERIMENTAL I P3 2900 20/12/2019 10:00
11090020 BIOFÍSICA M1 500 17/12/2019 14:00
11090020 BIOFÍSICA M2 500 19/12/2019 14:00
11090036 P1 7000 6900 16/12/2019 08:00

11090049 MODELOS TEÓRICOS DE FÍSICA T1 2900 2910 16/12/2019 14:00
11090056 FÍSICA GERAL B T1 2900 2910 18/12/2019 16:00
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